348 § 3 

Kodeksu spółek handlowych oraz § 10 ust. 1 pkt 1.3 i 1.16 Statutu Spółki uchwala, co następuje:  

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Delko S.A. postanawia podzielić zysk netto za rok 

obrotowy od 01.07.2024 do 30.06.2025 w kwocie 12.989.041,01 zł (słownie: dwanaście milionów 

dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy czterdzieści jeden złotych jeden grosz),  

w następujący sposób:  

1) kwotę 7.774.000 zł (słownie: siedem milionów siedemset siedemdziesiąt cztery tysiące 

złotych) przeznaczyć na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy Spółki, co daje dywidendę  

w wysokości 0,65 złotych (słownie: sześćdziesiąt pięć groszy) na jedną akcję Spółki; dzień 

dywidendy ustalić na 07 stycznia 2026 r., a dzień wypłaty dywidendy na 21 stycznia 2026 r.; 

2) pozostałą kwotę w wysokości 5.215.041,01 zł (słownie: pięć milionów dwieście piętnaście 

tysięcy czterdzieści jeden złotych jeden grosz) przeznaczyć na zasilenie kapitału 

zapasowego Spółki. 

§ 2 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Delko S.A., ustala dzień dywidendy na dzień 07 stycznia 

2026 roku, a termin wypłaty dywidendy na dzień 21 stycznia 2026 roku.

[...]

4.784 000,00zł (słownie: cztery miliony siedemset osiemdziesiąt cztery tysiące i 00/100 złotych), 

pochodzącą z istniejącego w Spółce kapitału zapasowego, utworzonego z zysku z lat poprzednich, 

§2 

1. Dywidendą są objęte wszystkie akcje Spółki w liczbie 11 960 000 sztuk (słownie: jedenaście milionów 

dziewięćset sześćdziesiąt tysięcy sztuk). 

2. Wysokość dywidendy nadzwyczajnej przypadającej na jedną akcję to 0,40 zł (słownie: zero i 40/100 

złotych) 

§3 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy niniejszym ustala: 

1. Dzień dywidendy na dzień 12 stycznia 2026 roku. 

2.

[...]

do wyczerpania środków zgromadzonych w utworzonym w tym celu Kapitale Rezerwowym, 

przeznaczonych na nabycie Akcji Własnych. 

2. Łączna kwota, która może zostać przeznaczona przez Spółkę na nabycie Akcji Własnych, wraz  

z kosztami ich nabycia, wynosi nie więcej niż 12 000 000 zł (słownie: dwanaście milionów złotych 00/100). 

3. Łączna maksymalna ilość nabywanych akcji nie przekroczy 8% całkowitej liczby akcji Spółki, 

tj. nie więcej niż łącznie 956 800 sztuk akcji (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset 

sztuk). 

4. Spółka może nabywać Akcje Własne w transakcji lub transakcjach zawieranych poza zorganizowanym 

systemem obrotu instrumentami finansowymi, przeprowadzanych w drodze publicznego zaproszenia lub 

zaproszeń do składania ofert sprzedaży Akcji Własnych przez wszystkich akcjonariuszy Spółki.

[...]

w transakcjach nabywania Akcji Własnych Spółki od akcjonariuszy będących jednocześnie członkami 

Zarządu Spółki („Uchwała o skupie”).  

2. Zwyczajne walne zgromadzenie Spółki niniejszym postanawia o wydzieleniu z kapitału zapasowego 

Spółki, powstałego z zysku z lat ubiegłych przeznaczonego do podziału, kwotę w łącznej wysokości  

12 000 000 zł (dwanaście milionów i 00/100 złotych) i zobowiązuje zarząd Spółki do przekazania jej na 

rozliczenie łącznej ceny nabycia Akcji Własnych Spółki, zgodnie z postanowieniami Uchwały o skupie.  

3. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki upoważnia zarząd Spółki do wydatkowania kwot